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IL RETTORE 

 

VISTO  l’art. 4 della Legge 03/07/1998 n. 210, come modificato dall’art.19, della Legge 

30/12/2010 n. 240; 

VISTO  il DM 30/04/1999 n. 224; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 

VISTO  il D.M. 14 dicembre 2021 n. 226, “Regolamento recante modalità di 

accreditamento delle sedi e dei corsi di Dottorato e criteri per l’istituzione dei 

corsi di Dottorato da parte degli enti accreditati”, pubblicato sulla Gazzetta 

Ufficiale - Serie Generale - n. 308 del 29/12/2021; 

VISTO l’art. 28 del Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di ricerca, che 

prevede che la tesi di Dottorato deve essere valutata da almeno due docenti 

valutatori, di elevata qualificazione, anche appartenenti a istituzioni estere, 

esterni ai soggetti che concorrono al rilascio del titolo di dottorato; 

VISTA  la delibera del Collegio dei Docenti del Dottorato di ricerca in Medicina 

Traslazionale e Managent dei Sistemi Sanitari XXXV ciclo, del 04/04/2023, prot. 

n. 0020400 – III/6 del 07/04/2023; 

SENTITO          il Direttore Generale; 
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DECRETA 

 

Di nominare Docenti valutatori delle tesi di Dottorato di ricerca in “Medicina Traslazionale e 

Management dei Sistemi Sanitari” - XXXV ciclo per: 

 

 Dottoranda Caterina Allegretta 

Prof. Diego Centonze – Università degli Studi di Roma "Tor Vergata" – 

centonze@uniroma2.it 

Prof. Giuseppe Matarese – Università degli Studi di Napoli “Federico II” – 

giuseppe.matarese@unina.it 

 

 Dottoranda Maria Francesca D’Ambrosio 

Prof. Mario De Felice - Università degli Studi di Napoli “Federico II” – 

mario.defelice@unina.it 

Prof.ssa Clelia Tiziana Storlazzi – Università degli Studi di Bari “Aldo Moro” – 

cleliatiziana.storlazzi@uniba.it 

 

 Dottorando MD Niamat Hossain  

Prof. Gabriele Grassi – Università di Trieste – ggrassi@units.it 

Prof.ssa Lucia Catucci - Università degli Studi di Bari “Aldo Moro” – lucia.catucci@uniba.it 

 

 Dottorando Nicola Cozzoli 

Prof. Marco Benvenuto – Università del Salento – marco.benvenuto@unisalento.it 

Prof. Simone Fanelli – Università di Parma – simone.fanelli@unipr.it 

 

 Dottoranda Incoronata Grazia Langianese 

Prof. Pawel Chmielinski - Polish Academy of Sciences, Institute of Rural and Agricultural 

Development - pchmielinski@irwirpan.waw.pl 

Prof. Sakal Oksana - Land management Institute of National Academy of Agrarian 

Sciences of Ukraine - o_sakal@ukr.net 

 

 Dottorando Antonio Scrocco 

Prof. Giuliano Resce – Università del Molise - giuliano.resce@unimol.it 

Prof. Domenico Rossignoli – Università Cattolica del Sacro Cuore di Milano - 

domenico.rossignoli@unicatt.it 

 

 Dottoranda Grazia Casavecchia 

Prof. Marco Matteo Ciccone - Università degli Studi di Bari “Aldo Moro” - 

marcomatteo.ciccone@uniba.it 

Prof. Silvio Romano – Università degli Studi dell’Aquila - silvio.romano@univaq.it. 

 
 

Il Rettore 

Lorenzo Lo Muzio 
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